

**ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ  
N РОСС RU Д-СН.РА01.В.46238/22**



**Заявитель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРЕЙДМАРК"**

Зарегистрирован Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве  
06.11.2020

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности: 119021, Россия, город Москва, улица  
Тимура Фрунзе, Дом 11, Строение 1, Помещение Iv Этаж I Комната 6

ОГРН 1207700417528, ИНН 9704036144

Телефон: +7-985-459-0039, Адрес электронной почты: trademrkt@yandex.ru

Договор уполномоченного лица №08/2020 от 08.12.2020

в лице Руководителя отдела сертификации и маркировки Мельниковой Натальи Александровны,  
действующего на основании доверенности №б/н от 05.12.2022

**Заявляет, что продукция** Посуда стальная эмалированная, для взрослых, в том числе с крышками, в том числе с элементами из полимерных материалов, в том числе в наборах, с маркировками «Vetta», «SATOSHI», «BY», «BY COLLECTION», «ВСЕГАЗИН», «ВСЁГАЗИН», «РЫЖИЙ», «Нинбо Шицзи Гункуан Лэмпс Ко., Лтд», «Авсар Эмаль Санаи ве Тиджарет А.С.», «ЛЕОНА»: блюда, бидоны, ведерки для льда, дуршлага, емкости (контейнеры) для пищевой продукции, кружки, в том числе мерные, кофеварки, кастрюли, кофейники, ковши, лотки, миски, молочники, салатники, сковороды, тазы, тарелки, чаши, чашки, чайники

Изготовитель Ningbo Shiji Gongkuang Lamps Co., Ltd

Место нахождения и адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Китай, No.97, Fengyi Road, Xiaodong Industry District, Yuyao City, Zhejiang, China, 30.009113°, 121.127995° согласно приложению №1 на 1 листе

Продукция изготовлена в соответствии с РЕГЛАМЕНТОМ (ЕС) № 1935/2004 ЕВРОПЕЙСКОГО ПАРЛАМЕНТА И СОВЕТА от 27 октября 2004 г. "О материалах и изделиях, предназначенных для контакта с пищевыми продуктами"

Серийный выпуск

код ОКПД 2: 25.99.12.110

код ТН ВЭД ЕАЭС: 7323940000

**соответствует требованиям**

ГОСТ 24788-2018 п.п. 4.3.1.1, 4.3.1.2, 4.3.1.3, 4.3.1.4, 4.3.1.5, 4.3.1.6, 4.3.1.7, 4.3.1.8.1, 4.3.1.8.2, 4.3.1.9, 4.3.2.3, 4.4.1, 4.4.2, ГОСТ Р 50962-96 п.п. 3.6.1, 3.8 табл.1 (поз.1-3, 11), 3.9.1, 3.9.3

**Схема декларирования соответствия 3д**

**Декларация о соответствии принята на основании**

Протоколов испытаний № 308926-22 от 15.12.2022 года, № 110430-22 от 15.12.2022 года, выданных Центром физико-химических и биологических испытаний № 300 Федерального бюджетного учреждения "Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в г. Москве и Московской области" (регистрационный номер аттестата аккредитации RA.RU.21A343). Техническое досье, состоящее из документов, содержащих доказательства соответствия продукции требованиям национальных стандартов

**Дополнительные сведения**

Условия хранения указаны на маркировке. Срок годности не установлен.

**Срок действия декларации о соответствии с 16.12.2022 по 15.12.2027**

М.П. Заявитель

Мельникова Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ: продукция будет использоваться согласно указанному способу применения в соответствии с целям назначения. Заявителем приняты меры по обеспечению соответствия продукции требованиям установленным техническим регламентом (техническими регламентами) Российской Федерации.